



שחר אלקלעי



שמואליק ערמון - אני רוצה לקחת רגע כדי להגיד תודה לשמואליק, מפעיל הבריכה שלנו, שסיים את תפקידו אחרי 40 שנים מלאות של שירות מסור ומקצועי. לאורך השנים, שמואליק היה לא רק איש קשר, אלא גם מנהיג ומורה לכולנו. הוא נתן את המיטב כדי להבטיח את בטיחות המבקרים וליצור סביבה נעימה ומשפחתית בבריכה.



שמואליק היקר, תודה על השנים הנהדרות, על הקירבה הנעימה לכל אחד מאיתנו, השקיפות והאכפתיות. תרומתך לבריכה - לצד תפקידים רבים נוספים שמילאת בקיבוץ בעבר - ייזכרו תמיד, ונשמך להתראות במפגשי הקהילה ובבריכה.

שדרוג כביש מס' 7108 - אני שמחה לשתף אתכם שנתבשרנו על שדרוג התשתיות של הכביש מפארק צבאים ועד המחלף החדש. חברת נתיבי ישראל תבצע שדרוג ושיפוץ הכביש מפארק צבאים ועד הצומת, כולל שדרוג עד השער הצהוב בשתי הכניסות ליישוב. השדרוג יביא לשיפור מורגש בנוחות ובבטיחות הנסיעה לתושבים שלנו.

אנו רוצים להודות לראש המועצה **יורם קרין**, למהנדס המועצה **כפיר אליהו** ול"נתיבי ישראל" על השקעת המשאבים וכוח האדם בפרויקט השדרוג, וגם לכם, **התושבים**, על הסבלנות וההבנה במהלך עבודות השדרוג. העבודות יבוצעו עד לתאריך 30.03.24 בשעות 8:00-17:00.

נטיעות ט"ו בשבט - מחר יתקיים אירוע מיוחד בשדה נחום - כולנו נוטעים יחד חורשת עצי צל, לזכר אירועי ה-7 באוקטובר. בחורשה יינטעו 28 עצים, כגילה של **נעמה מועלים** ז"ל שנקטפה בדמי ימיה. קהילת שדה נחום נרגשת ורואה בחורשה סמל לנתינה ההדדית ולחוסננו כקהילה מאוחדת. אנו מזמינים לכולם לבוא ולקחת חלק. מתחילים בשבת בבוקר בשעה 10:00, בכניסה לשכונת ברוש. ממשיכים לחגיגת ט"ו בשבט בגינה הקהילתית. כולם מוזמנים.



אימון והכשרה לכיתת הכוננות - כיתת הכוננות שלנו ממשיכה להתמקצע וביום ראשון ה-4.2 כיתת הכוננות השתתפה בתרגול פינוי פצועים מהשטח ע"י מסוק.

שבת שלום, **לנה מימרן**



מזל טוב **ליערה ורחמים דהן** להולדת הבן! בריאות ונחת!

התבשרנו בצער על פטירתו של **ראלף דיאמנט**, שהיה תושב שדה נחום
במשך שנים רבות. יהי זכרו ברוך



היום ציינו את יום המשפחה באירוע כלל מערכתי. באירוע הקמנו בית קפה, אפינו עוגות ועוגיות, הכנו מיץ פטל, תה וקפה, הילדים הכינו תפריטים וחולקו לצוותים של מלצרים ועובדי מטבח. ה"לקוחות" היו מאוד מאוד מרוצים מהשירות וממזג האוויר המושלם שהיה לנו.



כל משפחה היא קהילה קטנה והאירוע היום הוא החיבור בין החינוך לקהילה, רגע להיות יחד כולנו, ובימים אלו דבר כזה כל כך חשוב! הביחד יצר אצלנו כמערכת את היום הזה ולהורים את התחושה של קהילתיות.

אני רוצה להודות לצוות הנהדר של החינוך החברתי, לילדים להורים ולכל קהילת שדה נחום. שבת שלום, **סער עידו**





"כמידי שבועיים, בימי חמישי, מתכנס מועדון הוותיקים +60 לפעילות בניהולה של **רחלי איינהורן**. השבוע **עמיחי שדה** (אביו של **יניב שדה**) שיתף אותנו בטיול מרתק בן שבועיים שערך בהודו יחד עם זוגתו. ההרצאה לוותה בהקרנת תמונות מדהימות שצילם, נופים, תושבים, מנהגים, מופעים וצבעוניות רבה כמו שרק הודו יכולה להציע! יישר כוח ותודה לך עמיחי!
ברכה יואל

מחר בבוקר נקיים אירוע מיוחד: במסגרת נטיעות ט"ו בשבט כולנו נוטעים יחד חורשת עצי צל, לזכר אירועי ה-7 באוקטובר. החורשה תיקרא "חורשת נעמה" על שם **נעמה מועלים** ז"ל, בת היישוב, שנקטפה בדמי ימיה באותו יום ארוך. קהילת שדה נחום נרגשת ורואה בחורשה סמל לנתינת ההדדית ולחוסננו כקהילה מאוחדת. כולם מוזמנים לבוא ולקחת חלק באירוע הקהילתי המיוחד הזה. שבת בבוקר בשעה 10:00, בכניסה לשכונת ברוש. בסיום אירוע הנטיעות כולם מוזמנים לגינה הקהילתית להמשך אירוע ט"ו בשבט: טאבון ומדורה, חידון נושא פרסים, הקמת פינת ישיבה עם הנעורים, הרשמה בלינק המצורף להשתתפות בנטיעה הביאו מעדר וסכין יפנית.

ועדת נוי, ועדת תרבות
וצוות הגינה הקהילתית מציגים:

חגיגת ט"ו בשבט בשדה נחום

שבת 10.2.24 **10:00**

נטיעות ט"ו בשבט בין שכונת ברוש לשכונת דקל
תושבי שדה נחום נוטעים יחד את **חורשת נעמה**, חורשת צל לזכר נרצחי ה-7 באוקטובר 2023 על שם נעמה מועלים הי"ד.
האירוע יתקיים במעמד המשפחה.

11:00 בגינה הקהילתית

טאבון ומדורה	חידון נושא פרסים
הכנת ייחורים ועציצים לקהילות המפונות	הקמת פינת ישיבה עם הנעורים

הרשמה בלינק המצורף

תמונות ארכיון של בריכת שדה נחום לאורך ההיסטוריה:

מארכיון שדה נחום



שבת שלום

